
MB2100 series

Příručka online

Funkce tiskárny
Přehled

Tisk
Skenování

Použití faxu
Řešení potíží

čeština (Czech)



Obsah
Použití této příručky online. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Ochranné známky a licence. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Tipy pro hledání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Použití zařízení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Tisk dokumentů z počítače (systém Windows). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Tisk dokumentů z počítače (systém Mac OS). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Kopírování. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41

Použití faxu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44

Funkce tiskárny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46

Tisk z tiskárny s podporou služby AirPrint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47

Tisk z tiskárny s podporou služby AirPrint pomocí počítače Mac. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48

Tisk z tiskárny s podporou služby AirPrint pomocí zařízení se systémem iOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50

Bezdrátové připojení v režimu přímého připojení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55

Stažení řady materiálů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56

Tisk položek pomocí aplikace Easy-PhotoPrint+ (webová aplikace). . . . . . . . . . . . . . . . .  57

Pohodlná správa tiskárny (Printer) pomocí nabídky Quick Utility Toolbox. . . . . . . . . . . . .  58

Dostupné metody připojení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59

Skenování originálů větších než sklo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  61

Skenování více originálů najednou. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62

Použití služby PIXMA/MAXIFY Cloud Link. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  63

Upozornění k tisku prostřednictvím webové služby. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  64

Použití služby PIXMA/MAXIFY Cloud Link z tiskárny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  66

Před použitím služby PIXMA/MAXIFY Cloud Link. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  67

Registrace informací o tiskárně ve službě PIXMA/MAXIFY Cloud Link. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  69

Správa aplikací. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  72

Použití služby PIXMA/MAXIFY Cloud Link. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  77

Okna funkce Cloud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80

Řešení potíží se službou Cloud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83

Použití služby PIXMA/MAXIFY Cloud Link z chytrého telefonu, tabletu nebo počítače. . . . . . . . . . . . .  84

Před použitím služby Canon Inkjet Cloud Printing Center. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  85



Požadavky na provoz služby Canon Inkjet Cloud Printing Center. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  86

Registrace informací o uživateli ve službě Canon Inkjet Cloud Printing Center. . . . . . . . . . . . . . .  88

Registrace informací o uživateli ve službě Canon Inkjet Cloud Printing Center (barevný monitor
LCD). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  89

Registrace informací o uživateli ve službě Canon Inkjet Cloud Printing Center (černobílý
monitor LCD). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  97

Registrace informací o uživateli ve službě Canon Inkjet Cloud Printing Center (bez monitoru
LCD/používáte produkt PRO-1000 series nebo PRO-500 series). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  106

Používání služby Canon Inkjet Cloud Printing Center. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  113

Okno služby Canon Inkjet Cloud Printing Center. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  117

Přidání tiskárny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  157

Přidání uživatele služby PIXMA/MAXIFY Cloud Link. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  160

Řešení potíží služby Canon Inkjet Cloud Printing Center. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  166

Snadný tisk z chytrého telefonu nebo tabletu díky aplikaci Canon PRINT Inkjet/SELPHY. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  170

Tisk ze systému Windows RT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  171

Funkce integrace úložiště online. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  172

Manipulace s papírem, originály, nádržkami s inkoustem atd.. . . . . . . . . . . . .  173

Vkládání papíru. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  174

Zdroje papíru. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  175

Vložení běžného nebo fotografického papíru. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  177

Vkládání obálek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  182

Vkládání originálů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  186

Kde vkládat originály. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  187

Vkládání originálů na skleněnou desku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  188

Vkládání dokumentů do podavače ADF (automatický podavač dokumentů). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  189

Vkládání podle zamýšleného použití. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  190

Podporované originály. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  192

Připojení jednotky USB Flash. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  194

Připojení jednotky USB Flash. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  195

Odpojení jednotky USB Flash. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  196

Výměna nádržek s inkoustem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  197

Výměna nádržek s inkoustem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  198

Kontrola stavu inkoustu na displeji LCD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  203

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


